

مترو که شدن ۶ هزار کانتینر کالا در گمرک شهید رجایی

فارس - ناصر گمرکات استان هرمزگان گفت: از سال ۹۹ حدود ۶ هزار و ۴۰۰ کانتینر کالا در حال انجام



تشریفات مترو که شدن و تحویل به سازمان امور مالیاتی است. ابوالفضل اکبرپور، با اشاره به وضعیت کالای مترو که در بندر شهید رجایی و گمرکات استان هرمزگان اظهار داشت: از ابتدای سال ۹۶ تا پایان سال ۹۸ تعداد ۶۲ هزار و ۱۳۹ ردیف (کانتینر) موضوع تعداد ۱۷ هزار قبضه انبار به وزن ۸۵۴ میلیون تن بوده است. مدیرکل گمرک شهید رجایی بندرعباس افزود: بالغ بر ۱۳ هزار و ۳۰۰ کانتینر مربوط به سال ۹۶، بیش از ۲۷ هزار و ۸۸۰ کانتینر برای سال ۹۷ و حدود ۲۱ هزار کانتینر نیز سال ۹۸ مترو که شد.

انتقاد صنایع لبنی از وزیر جهاد در تعیین قیمت شیر خام بدون حضور ذینفعان

فارس - سخنگوی

انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی با اشاره به احتمال تشکیل جلسه‌ای تحت عنوان



«شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی» و اتخاذ تصمیم در مورد قیمت شیر خام گفت: وزارت جهاد از اصلاح قیمت شیر خام بدون اعلام اصلاح قیمت محصولات لبنی بهره‌بر می‌کند. سیدمحمد رضا بنی طبا سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: افزایش هزینه‌های تولید شیر خام برای دامداران کشور یک واقعیت غیر قابل کتمان است که دلیل اصلی آن ضعف در توزیع نهاده‌های دامی و افزایش قیمت چند برابری علوفه به دلیل بروز خشکسالی است. بنی طبا افزود: «صنایع لبنی حتماً مدافع منافع دامداران کشور به عنوان تأمین کنندگان اصلی صنعت لبنیات هستند، اما اتخاذ تصمیم در مورد قیمت شیر خام بدون اصلاح قیمت محصولات لبنی حتماً به ضرر مصرف‌کننده، تولیدکننده محصولات لبنی و تولیدکنندگان شیر خام است.»

بانک‌ها و سازمان مالیاتی همراه با اصناف تعطیل شوند

توسعه ایرانی -

قاسم نوده فراهانی، رئیس اتاق اصناف تهران در نامه‌ای به استاندار تهران اعلام



کرد که برای اثر بخشی بیشتر کنترل بیماری کرونا در صورت لزوم باید بانک‌ها و سازمان‌های مالیاتی هم تعطیل شوند. قاسم نوده فراهانی در این نامه تأکید کرده است: شرایط اقتصادی صاحبان صنوف و خانواده‌های آنها، به مرحله‌ای از بحران و آسیب‌های مختلف رسیده است که دیگر امکان تعطیلی واحدهای صنفی برای فعالان اقتصادی ممکن نیست و از سوی دیگر فشارهای روحی و روانی آستانه تحملی برای صنوف باقی نگذاشته است. لذا با توجه به وضعیت بسیار بد فعالان اقتصادی به دلیل تعطیلی پی در پی آنها از سوی ستاد ملی کرونا و افزایش هزینه‌های صنوف از جمله حامل‌های انرژی، مالیات، هزینه پرسنلی، اجاره واحد صنفی، عوارض پسماند شهرداری و ده‌ها معضل و مشکل دیگر، وضعیت را به سمتی هدایت کرده است. در این شرایط مدیریت و کنترل صنوف را غیر قابل پیش بینی کرده است.

بیسکویت‌های یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی در راه ایران

ایسنا - دبیرکل

بنکداران مواد غذایی ضمن اشاره به اینکه بیسکویت‌ها ی



وارداتی یک میلیونی در کشور مورد استقبال قرار گرفته است، خبر از ورود بیسکویت‌های یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی به کشور را داد. قاسمعلی حسینی گفت: با شیوع کرونا و کاهش سفرهای خارجی مصرف تنقلات و کالاهای خوراکی لوکس نسبت به سال‌های گذشته افزایش یافته و همین امر منجر به افزایش واردات این دست کالاها شده است. دبیرکل بنکداران مواد غذایی اضافه کرد: قیمت این بیسکویت‌ها معادل پاره‌ن دو سال اقشار آسیب‌پذیر جامعه است و به صورت غیر رسمی وارد کشور می‌شوند و دولت نیز حقوق گمرکی از آنها دریافت نمی‌کند.

قطع برق تنها بیماران ICU را به کام مرگ نمی‌برد؛

اقتصاد ایران در وضعیت Expire



راد اوج قدرت نمایی کرونا نشانه رفته است.

در حالی قطع مکرر برق در مناطق مختلف شهری وضعیتی غیر قابل پیش‌بینی را پیش روی شهروندان قرار داده است که به واسطه شیوع کرونا و ورود کشور به پیک پنجم بسیاری از مشاغل و ادارات و نهادها و سازمان‌ها تعطیل هستند و برخی کارکنان نیز از راه دور با استفاده از اینترنت مجبور به انجام وظایفشان هستند این در حالی است که اتفاقاً این وضعیت نابسامان امکان استفاده از اینترنت را نیز در شرایط فعلی به حداقل رسانده است.

انتشار تصاویری از بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستانی در زمان قطع برق و اعلام اینکه بسیاری از بیماران به دلیل از کار افتادن دستگاه‌های ویژه مراقبت آکسپایر شده یا جان خود را از دست می‌دهند موجی از اعتراض را در

باران زرین قلم

چراغ گوشی تلفن همراه روشن است و مریض‌هایی که روی تخت دراز کشیده‌اند و دستشان به جای پند نیست از مقابل دوربین می‌گذرند. تصویر تاریک و روشن با توضیح پزشکی همراه است که تلاش می‌کند وضعیت نابسامان بیماران را در مراکز مراقبت‌های ویژه در بیمارستان به تصویر بکشد.

اینجا ایران است، قلب پایتخت در تهران. برق بیمارستان هادر حالی قطع می‌شود که مقامات وزارت نیرو تأکید دارند قطع برق مراکز درمانی در دستور کار نیست و ملاحظات لازم در این حوزه صورت می‌گیرد اما واقعیت تلخ به شکلی

دیگر خود را نشان می‌دهد. قطع برق حالا اقتصاد ایران را در وضعیت احتضار قرار داده است. بحرانی جدی، اقتصاد و معیشت خانوار ایرانی

میان کاربران فضای مجازی و حقیقی برانگیخته است.

بسیاری از کاربران فضای مجازی وضعیت کنونی رفاچه‌های برای سلامت ایرانیان و نه حتی رفاه آنها دانسته‌اند و معتقدند که این وضعیت نیاز به ساماندهی دارد.

اتفاق بسیاری از چهره‌های خاص نیز به این وضعیت اعتراض داشته‌اند. صادق زیباکلام در توپیتی با انتقاد به رقابت‌های انتخاباتی تأکید کرده است که قدر این زمان را ندانسیم، در آن دوره تنها و تنها یک مشکل داشتیم به نام دولت روحانی اما حالا با مشکلات متعددی روبرو هستیم از جمله مشکل نبود آکسن و کمبود برق و...

پای ارزهای مجازی در میان است؟
در حالی که برخی از مقامات وزارت نیرو و کمبود برق را ناشی از افزایش استخراج ارزهای دیجیتال می‌دانند،

شده است که دلالت بر استفاده از راه‌های دیجیتال برای دور زدن تحریم‌ها دارد. این بدان معنی است که این جان نیز پای تحریم در میان است.

کمبود برق در حال تبدیل به مسأله‌ای امنیتی برای ایران

ایرانیان با مسأله کمبود برق نا آشنا نیستند. در دهه ۶۰ و ۷۰ قطع برق جزئی جدایی‌ناپذیر از زندگی ایرانی تلقی می‌شد.

جدول قطع برق در روزنامه‌های کثیرالانتشار یکی از پر مخاطب‌ترین و پر خواننده‌ترین بخش‌های روزنامه‌ها بودند. این وضعیت در دهه هفتاد نیز ادامه داشت اما از میانه دهه هفتاد کم‌کم خاموشی جایی در تاریخ و آرشید ذهنی شهروندان یافت و به تدریج به خاطر های دور دست تبدیل شد. برخی کارشناسان معتقدند عدم رشد قیمت برق متناسب با تورم یکی از مهمترین عوامل بی‌انگیزگی بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این حوزه تلقی می‌شود و از سوی دیگر عدم سرمایه‌گذاری دولتی و راندمان پایین نیروگاه‌ها در کنار خشکسالی طولانی مدت و افزایش دما، همه و همه دست به دست هم دادند تا بحران برق را در ایران به بحرانی فرآگیر بدل کنند. حالا برق چون مانعی در برابر توسعه صنعتی و اقتصادی ایران عمل می‌کنند و در کنار همه این عوامل استخراج ارزهای مجازی نیز نیاز به برقی را بیش از پیش ساخته است.

مسأله‌ها تنها به اینجا ختم نمی‌شود. حالا اعتراضات متعددی به صورت واقعی در شهرهای مختلف ایران نسبت به قطع برق در حال شکل‌گیری است. خبرهای رسیده نشان می‌دهد در شهر کردکوی استان گلستان گروهی از مردم در اعتراض به قطع برق در یکی از میدانی اصلی شهر تجمع کردند. ایسنا اعلام کرده است مردم مترض گفته اند که در روز دستکم سه یا چهار نوبت

این روزها اعتراضات متعددی به صورت واقعی در شهرهای مختلف ایران نسبت به قطع برق در حال شکل‌گیری است

قطع می‌شود. گرمای هوا و قطعی آب در ساختمان‌های بلند، خراب شدن محتویات یخچال و فریزر و سوسختن وسایل خانگی از جمله مشکلات پیش آمده است. در عین حال در شهر کازرون نیز قطع برق به صورت مکرر و بی‌برنامه نیز زمینه‌های اعتراض شهروندان شده است. مردم شهر کازرون نیز در مقابل ساختمان اداره برق این شهر دست به اعتراض زده‌اند. از سوی دیگر برخی از شهروندان در غرب و شرق و شمال و جنوب تهران نسبت به قطع برق اعتراض خود را در شبکه‌های مجازی نشان داده‌اند.

به نظر می‌رسد هر چند مشکلات از سوی مقامات مسئول ناشی از استخراج ارز دیجیتال به صورت غیر قانونی از یک سو و گرمای هوا از سوی دیگر عنوان می‌شود اما شهروندان هنوز در این حوزه اقناع نشده‌اند و در نتیجه مشکلات پابرجاست.

بررسی‌ها نشان می‌دهد حالا برق در حال تبدیل به مانعی برابر توسعه اقتصادی و قطع مکرر آن در حال تبدیل به بحرانی در عرصه اجتماع ایران است خصوصاً آن که قطع برق عدم خدمات‌دهی سرویس‌دهندگان اینترنت را در بسیاری از مناطق کشور به دنبال دارد.

در این فضا ضرورت دارد در برنامه‌ریزی دقیق برای حل بحران در جامعه‌ای که از پیک پنجم کرونا در رنج است و نبود واکنش امنیتی روانی آن را نشانه رفته است، صورت‌گیرد.



دامی در راستای حذف امنیت غذایی کشور تا پایان سال صورت گرفته است. عباسی معروفان دیگر دلیل التهاب در بازار نهاده‌ها را مربوط به خشکسالی و کاهش علوفه دامی دانست. وی افزود: خشکسالی موجب شده تولید کلش گندم و یونجه به عنوان اصلی‌ترین علوفه‌های دامی مورد استفاده در کشور کاهش پیدا کند. عباسی معروفان با بیان اینکه برای جبران کاهش تولید علوفه و کاهش اثر آن بر بازار نهاده‌ها نیز برنامه داریم، اظهار کرد: استفاده از علوفه‌های جایگزین و همچنین افزایش واردات برای جبران کسری علوفه، بخشی از برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی برای کاهش مشکلات ناشی از خشکسالی در این حوزه است. وی اظهار کرد: همچنین وزارت جهاد کشاورزی میزان واردات جو را از ۳ میلیون تن به ۶ میلیون تن افزایش خواهد داد و ارز مورد نیاز آن در حال تأمین است.

برق وظیفه تثبیت فرکانس را دارد و مجبور است وقتی مثل این روزها مصرف بیش از تولید شد، بار شبکه را کم کند. اینکه چرا در سال ۲۰۲۱ مصرف ایران بیش از تولید است، دلایل متعددی دارد. اول در مصرف، امسال به دلیل شرایط جوی و گرمای بی‌سابقه، رشد مصرف بیش از میزان پیش‌بینی شده است. دوم در تولید، سرمایه‌گذاری در ایجاد نیروگاه‌های جدید مطابق پیش‌بینی‌ها نبوده است، دلیل عمده هم کمبود منابع است.

آذری جهری درباره علت کمبود منابع هم بیان کرد: اول تحریم‌ها که مانع بزرگ جذب سرمایه‌گذاری خارجی است. دوم اینکه صنعت برق به دلیل تعرفه‌های دستوری، اقتصاد خود اریستایی ندارد و وابسته به منابع دولتی است. مشخصاً در تأمین منابع هم مشکلات عدیده وجود دارد. در کنار همه اینها باید به کاهش بارش هم پرداخت، نیروگاه‌های برق آبی به دلیل حفظ منابع آبی با حداکثر ظرفیت خود در مدار نیستند. البته مسأله برنامه‌تعمیرات نیروگاه‌ها و از مدار خارج بودن برخی از نیروگاه‌ها هم مسأله‌ای طبیعی است و عمل‌توان جبران کمبود تولید نیروگاه‌های برق آبی را ندارند.



نیست. در تلاش برای بهبودیم و از مشکل به وجود آمده پوزش می‌طلبیم.
چرا باید برق شهری بیش از دو ساعت قطع باشد؟
او همچنین در پاسخ به کاربرد دیگری که پرسیده بود چرا باید در سال ۲۰۲۱ برق شهری بیش از دو ساعت برود، توضیح داد: فرکانس مثل ترازوی شبکه برق است. وقتی مصرف از تولید پیشی گرفت، فرکانس افت می‌کند و وقتی تولید از مصرف بیشتر شد، فرکانس افزایش پیدا می‌کند. مغز شبکه

وزیر ارتباطات بابت قطعی اینترنت عذرخواهی کرد

دیتای موبایل است و قطعی آنتن‌های موبایل، می‌تواند ناشی از قطعی برق باشد که این روزها به دلیل افزایش مصرف برق رخ داده، این در حالی است که با قطع شدن برق، دستگاه‌های مودم هم از کار می‌افتند و این یعنی اینترنت ثابت هم در این شرایط قابل استفاده نیست و قطعی برق، مشکلات قطعی اینترنت را هم برای کاربران ایجاد کرده است.

در این راستا محمدجواد آذری جهری در توئیتر در پاسخ به یکی از کاربران که گفته بود بهتر نیست شرکت‌ها برای عدم وجود آنتن در زمان قطع برق پاسخگو باشند، کلیه BTS‌های مخابراتی دارای UPS هستند و اگر نیستند باید علت داشته باشند، گفت: همه باید پاسخگو باشند. باتری دکل‌های تلفن همراه، برای دو ساعت پاسخگو قطع برق هستند؛ پس از دشوار کامل، نیازمند هشت ساعت اتصال به شارژر هستند تا به طور کامل شارژ شوند. متأسفانه در برخی نواحی، هشت ساعت برق مستمر شهری در دسترس

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره علت قطعی تلفن‌های همراه هم‌زمان با قطعی برق گفت: باتری دکل‌های تلفن همراه، برای دو ساعت پاسخگو قطع برق هستند، اما در برخی نواحی، هشت ساعت برق مستمر شهری در دسترس نیست. در تلاش برای بهبودیم و از مشکل به وجود آمده پوزش می‌طلبیم.

به گزارش ایسنا، افزایش مصرف برق در این روزهای گرم، منجر به قطعی‌های مکرر در شهرهای مختلف کشور شده و این موضوع، قطعی آنتن‌های موبایل و اینترنت را هم به دنبال داشته است. از آنجایی که باتری‌های سایت‌های BTS، وظیفه تاب‌آوری برای تأمین برق تجهیزات و آنتن را دارند که البته تاب‌آوری سایت‌ها به بازه دو تا چهار ساعت محدود است و اگر قطعی برق ادامه پیدا کند، این سایت‌ها هم خاموش می‌شوند.

در حال حاضر استفاده اینترنت عموم مردم در ایران، از